
UCHWAŁA Nr XXV/188/08
Rady Gminy w Masłowie
z dnia 06 listopada 2008 r.

w sprawie ZMIANY UCHWAŁY Nr XVII/128/03 Rady Gminy w Masłowie 
z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Domaszowice 
w jego granicach administracyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 14 ust. 1 i 2 w 
związku  z  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1.  Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
sołectwa  Domaszowice  w  częściach  określonych  załącznikiem  graficznym  do  niniejszej 
uchwały, zwanych:

1) „Domaszowice I”,
2) „Domaszowice II”,
3) „Domaszowice III”,
4) „Domaszowice IV”.

2.  Dopuszcza  się  odrębne  uchwalanie  poszczególnych  miejscowych  planów 
zagospodarowania przestrzennego, o których mowa w ust. 1.

§ 2

1. Przedmiotem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego określonych w § 1 
będą ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 oraz w miarę potrzeb w art. 3 ustawy o 
planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  w  zakresie  dostosowanym  do 
występujących  potrzeb  z  uwzględnieniem  różnorodności  funkcji  obszarów  objętych 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały.
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Masłowie. 

  Przewodnicząca Rady Gminy Masłów – mgr Genowefa Jaros


